
ID Task 
Mode

WBS Task Name Cost Duration Start

1 1 Savi karkasi ₾ 248,854.60 72 days? Mon 3/27/23

2 1.1 miwis samuSaoebi ₾ 8,994.14 11 days Mon 3/27/23

3 1.1.1 samSeneblo moednis momzadeba ₾ 0.00 1 wk Mon 3/27/23

4 1.1.2 dagegmva/momarageba ₾ 287.30 4 days Mon 3/27/23

5 1.1.3 dakvalva ₾ 600.00 0.5 days Tue 3/28/23

6 1.1.4 miwis moWra-gatana ₾ 5,820.00 7.5 days Tue 3/28/23

7 1.1.5 geoteqstilis dageba ₾ 25.84 1 hr Fri 4/7/23

8 1.1.6 balastis dayra-datkepna ₾ 2,261.00 1 day Fri 4/7/23

9 1.1.7 miwis samuSaoebis buferi ₾ 0.00 1 day Mon 4/10/23

10 1.1.8 miwis samuSaoebis Cabareba ₾ 0.00 0 days Mon 4/10/23

11 1.2 fundamentis fila ₾ 35,981.83 12 days Mon 4/3/23

12 1.2.1 momarageba ₾ 23,731.53 5 days Mon 4/3/23

13 1.2.2 dakvalva ₾ 600.00 0.5 days Mon 4/3/23

14 1.2.3 armaturis mowvna ₾ 0.00 2 days Tue 4/11/23

15 1.2.4 CarCoebis mowyoba ₾ 0.00 1 day Thu 4/13/23

16 1.2.5 betonis dasxma ₾ 11,650.30 1 day Tue 4/18/23

17 1.2.6 CarCoebis moxsna ₾ 0.00 1 day Wed 4/19/23

18 1.2.7 fundamentis buferi ₾ 0.00 1 day Thu 4/20/23

19 1.2.8 fundamentis Cabareba ₾ 0.00 0 days Thu 4/20/23

20 1.3 sarTuli -1 ₾ 23,786.10 33 days Mon 4/10/23

21 1.3.1 momarageba -1 ₾ 773.51 8 days Mon 4/10/23

22 1.3.2 dakvalva ₾ 600.00 0.5 days Mon 4/10/23

23 1.3.3 vertikalis moqsova -1 ₾ 0.00 5 days Fri 4/21/23
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ID Task 
Mode

WBS Task Name Cost Duration Start

24 1.3.4 CarCoebis mowyoba -1 ₾ 0.00 1 day Thu 4/27/23

25 1.3.5 betonis Casxma -1 ₾ 9,489.20 1 day Fri 4/28/23

26 1.3.6 Sroba -1 ₾ 0.00 2 edays Fri 4/28/23

27 1.3.7 CarCoebis moxsna -1 ₾ 0.00 1 day Mon 5/1/23

28 1.3.8 aRWurviloba ₾ 2,915.52 4 days Thu 4/27/23

29 1.3.9 filis CarCoebis mowyoba - 0 ₾ 0.00 1 day Tue 5/2/23

30 1.3.10 filis moqsova - 0 ₾ 0.00 2 days Wed 5/3/23

31 1.3.11 betonis dasxma - 0 ₾ 10,007.86 1 day Fri 5/5/23

32 1.3.12 Sroba - 0 ₾ 0.00 14 edays Fri 5/5/23

33 1.3.13 CarCoebis moxsna - 0 ₾ 0.00 1 day Sat 5/20/23

34 1.3.14 buferi -1 ₾ 0.00 2 days Mon 5/22/23

35 1.3.15 filis Cabareba - 0 ₾ 0.00 0 days Tue 5/23/23

36 1.4 sarTuli +1 ₾ 13,842.62 36 days Sat 4/22/23

37 1.4.1 momarageba +1 ₾ 773.51 15 days Sat 4/22/23

38 1.4.2 dakvalva ₾ 600.00 0.5 days Sat 4/22/23

39 1.4.3 svetebis moqsova +1 ₾ 0.00 1 day Mon 5/8/23

40 1.4.4 CarCoebis mowyoba +1 ₾ 0.00 1 day Wed 5/10/23

41 1.4.5 betonis dasxma +1 ₾ 1,037.33 1 day Thu 5/11/23

42 1.4.6 Sroba+1 ₾ 0.00 1 eday Thu 5/11/23

43 1.4.7 aRWurviloba ₾ 1,423.92 3 days Tue 5/9/23

44 1.4.8 CarCoebis moxsna+1 ₾ 0.00 1 day Sat 5/13/23

45 1.4.9 filis CarCoebis mowyoba +1 ₾ 0.00 2 days Mon 5/15/23

46 1.4.10 filis moqsova +1 ₾ 0.00 2 days Wed 5/17/23
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ID Task 
Mode

WBS Task Name Cost Duration Start

47 1.4.11 filis betonis dasxma +1 ₾ 10,007.86 1 day Fri 5/19/23

48 1.4.12 filis Sroba +1 ₾ 0.00 14 edays Fri 5/19/23

49 1.4.13 filis CarCoebis moxsna +1 ₾ 0.00 1 day Sat 6/3/23

50 1.4.14 buferi +1 ₾ 0.00 2 days Mon 6/5/23

51 1.4.15 filis Cabareba +1 ₾ 0.00 0 days Tue 6/6/23

52 1.5 sarTuli +2 ₾ 21,043.34 40 days Mon 5/1/23

53 1.5.1 momarageba +2 ₾ 1,547.02 10 days Sat 5/20/23

54 1.5.2 dakvalva ₾ 600.00 0.5 days Sat 5/20/23

55 1.5.3 svetebis moqsova +2 ₾ 0.00 1 day Tue 5/23/23

56 1.5.4 CarCoebis mowyoba +2 ₾ 0.00 1 day Wed 5/24/23

57 1.5.5 betonis dasxma +2 ₾ 1,037.33 1 day Thu 5/25/23

58 1.5.6 Sroba +2 ₾ 0.00 1 eday Thu 5/25/23

59 1.5.7 aRWurviloba ₾ 1,423.92 3 days Wed 5/24/23

60 1.5.8 CarCoebis moxsna +2 ₾ 0.00 1 day Sat 5/27/23

61 1.5.9 filis carCoebis mowyoba +2 ₾ 0.00 2 days Mon 5/29/23

62 1.5.10 filis moqsova +2 ₾ 0.00 2 days Wed 5/31/23

63 1.5.11 filis betonis dasxma +2 ₾ 10,007.86 1 day Fri 6/2/23

64 1.5.12 filis Sroba +2 ₾ 0.00 14 edays Fri 6/2/23

65 1.5.13 filis CarCoebis moxsna +2 ₾ 0.00 1 day Sat 6/17/23

66 1.5.14 buferi +2 ₾ 0.00 2 days Mon 6/19/23

67 1.5.15 aRWurvilobis uzrunvelyofa ₾ 6,427.20 48 edays Mon 5/1/23

68 1.5.16 filis Cabareba +2 ₾ 0.00 0 days Tue 6/20/23

69 1.6 saZirkvlis izolacia ₾ 5,463.70 7 days Tue 5/2/23
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ID Task 
Mode

WBS Task Name Cost Duration Start

70 1.6.1 momarageba bloki ₾ 1,583.70 1 wk Tue 5/2/23

71 1.6.2 mowyoba ₾ 3,880.00 2 days Mon 5/8/23

72 1.7 blokis samuSaoebi ₾ 26,292.80 19 days Sat 6/3/23

73 1.7.1 momarageba bloki ₾ 11,472.80 3 days Sat 6/3/23

74 1.7.2 blokis mowyoba - 1 ₾ 7,410.00 5 days Wed 6/7/23

75 1.7.3 blokis mowyoba - 2 ₾ 7,410.00 5 days Mon 6/19/23

76 1.7.4 blokis buferi ₾ 0.00 1 day Sat 6/24/23

77 1.7.5 blokis Cabareba ₾ 0.00 0 days Sat 6/24/23

78 1.8 kar-fanjara ₾ 26,730.79 21 days Sat 6/3/23

79 1.8.1 momarageba-fanjara ₾ 1,086.60 5 days Sat 6/3/23

80 1.8.2 karfanjris montaJi ₾ 19,747.84 1 day Mon 6/26/23

81 1.8.3 momarageba rkinis kari ₾ 2,712.00 5 days Sat 6/3/23

82 1.8.4 rkinis karis montaJi ₾ 387.60 1 day Mon 6/26/23

83 1.8.5 rkinis momarageba ₾ 0.00 2 days Wed 6/7/23

84 1.8.6 rkinis damzadeba ₾ 0.00 5 days Thu 6/8/23

85 1.8.7 rkinis montaJi ₾ 2,796.75 1 day Wed 6/14/23

86 1.8.8 karfanjris buferi ₾ 0.00 1 day Tue 6/27/23

87 1.8.9 Cabareba ₾ 0.00 0 days Tue 6/27/23

88 1.9 zednadebi & gadasaxadebi ₾ 86,719.28 72 days? Mon 3/27/23

89 1.9.1 proeqtis dawyeba ₾ 0.00 0 days Mon 3/27/23

90 1.9.2 proeqtis dasruleba ₾ 0.00 0 days Tue 6/27/23

91 1.9.3 menejmenti ₾ 16,289.28 72 days? Mon 3/27/23

92 1.9.4 gauTvaliswinebeli ₾ 8,960.00 72 days? Mon 3/27/23
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ID Task 
Mode

WBS Task Name Cost Duration Start

93 1.9.5 mogeba ₾ 23,400.00 72 days? Mon 3/27/23

94 1.9.6 dRg ₾ 38,070.00 72 days? Mon 3/27/23

0%

0%

17 22 27 1 6 11 16 21 26
March 2023 April 2023

Task

Split

Milestone

Summary

Project Summary

External Tasks

External Milestone

Inactive Task

Inactive Milestone

Inactive Summary

Manual Task

Duration-only

Manual Summary Rollup

Manual Summary

Start-only

Finish-only

Deadline

Critical

Critical Split

Progress

Manual Progress

Page 5

Project: msproj11
Date: Thu 3/23/23



0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

4/10

2-armatura 8mm[1 tona],2-armatura 12mm[10 tona],2-armaturis transportireba[55 k.m.],2-saxarjebi[0.01 %]

1 - dakvalva[6 wertili]

0%

0%

0%

0%

0%

4/20

2-saxarjebi[0.01 %]

1 - dakvalva[6 wertili]

0%

26 1 6 11 16 21 26 31 5 10 15 20 25 30 5 10 15 20 25 30 4 9 14 19 24 29
April 2023 May 2023 June 2023 July 2023 August 2023

Task

Split

Milestone

Summary

Project Summary

External Tasks

External Milestone

Inactive Task

Inactive Milestone

Inactive Summary

Manual Task

Duration-only

Manual Summary Rollup

Manual Summary

Start-only

Finish-only

Deadline

Critical

Critical Split

Progress

Manual Progress

Page 6

Project: msproj11
Date: Thu 3/23/23



0%

0%

0%

2-kolonis yalibi,2-kedlis yalibi

0%

0%

0%

5/23

2-saxarjebi[0.01 %]

1 - dakvalva[6 wertili]

0%

0%

0%

2-kolonis yalibi

0%

0%

0%

26 1 6 11 16 21 26 31 5 10 15 20 25 30 5 10 15 20 25 30 4 9 14 19 24 29
April 2023 May 2023 June 2023 July 2023 August 2023

Task

Split

Milestone

Summary

Project Summary

External Tasks

External Milestone

Inactive Task

Inactive Milestone

Inactive Summary

Manual Task

Duration-only

Manual Summary Rollup

Manual Summary

Start-only

Finish-only

Deadline

Critical

Critical Split

Progress

Manual Progress

Page 7

Project: msproj11
Date: Thu 3/23/23



0%

6/6

2-saxarjebi[0.02 %]

1 - dakvalva[6 wertili]

0%

0%

0%

2-kolonis yalibi

0%

0%

0%

0%

0%

2-laminati[48 dRe],2-koWi[48 dRe],2-dgari[48 dRe]

6/20

26 1 6 11 16 21 26 31 5 10 15 20 25 30 5 10 15 20 25 30 4 9 14 19 24 29
April 2023 May 2023 June 2023 July 2023 August 2023

Task

Split

Milestone

Summary

Project Summary

External Tasks

External Milestone

Inactive Task

Inactive Milestone

Inactive Summary

Manual Task

Duration-only

Manual Summary Rollup

Manual Summary

Start-only

Finish-only

Deadline

Critical

Critical Split

Progress

Manual Progress

Page 8

Project: msproj11
Date: Thu 3/23/23



3-izolacia[220 kv.m.],3-Sipebi[120 kv.m.],1 - geoteqstili[120 kv.m.],3-gofrirebuli milebi[12 cali],3-transportireba[55 km.],3-saxarjebi[0.05 %]

3-mowyoba[100 kv.m.]

4-cementi[2,160 k.g.],4-perimetris bloki[1,400 cali],4-qviSa[8 kb.m.],4-sasartyele bloki[100 cali],4-tixris bloki[4,200 cali],4-saxarjebi[0.05 %],4-webocementi[700 k.g.],4. blokis transportireba[4 manqana]
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